
2021年 9月 14日 

 

お客さま各位 

 

株式会社イズミ 

 

 

【重要なお知らせ】弊社を装った「偽サイト」にご注意ください 

 

平素よりご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

株式会社イズミ（本社：広島県広島市、代表取締役社長：山西泰明）より大切なお知

らせがございます。 

 

最近、弊社の会社概要を無断で掲載した悪質な偽サイトの存在が確認されております。

この偽サイトに関して弊社とは一切の関係がございません。現在、警察等の関係各所と

連携し対応を実施しております。 

 

このような偽サイトを利用した場合、お客様のＩＤやパスワード、クレジットカード

情報等の個人情報が不正に取得されたり、商品代金振込後も商品が届かない等の被害に

遭う恐れがございますので十分にご注意ください。なお、偽サイトとお客様間でトラブ

ルが発生した場合、弊社は一切の責任を負いかねます。 

 

株式会社イズミが運営する公式サイトの URLは下記のとおりです。 

接続先の URLが弊社の正規サイトかをご確認いただきますようお願いいたします。 

 

■ゆめオンライン 

  https://www.youmetown.com/shop/default.aspx 

 

■ゆめデリバリー 

  https://delivery.youmetown.com/shop/default.aspx 

 

■X-SELLエクセル 

  https://x-sell.onlineshop.x-sell.jp/ 

                                      

以上 

https://www.youmetown.com/shop/default.aspx
https://delivery.youmetown.com/shop/default.aspx
https://x-sell.onlineshop.x-sell.jp/

